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Zimowe Mistrzostwa Województwa £ódzkiego
£ódŸ, 9. - 10.12.2010

Konkurencja 28 Mê¿czyzn, 100m grzbietowy 12 lat i starsi
2010-12-10 - 14:50 Wyniki
Punkty: FINA 2008

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. Milczarek Piotr 98 UKS 190 £ódŸ 1:13.11 329 36.07 37.04
2. Sawczuk Oskar 98 SKS Start £ódŸ 1:13.85 319 36.08 37.77
3. Nowak Tomasz 98 UKS 190 £ódŸ 1:15.94 294
4. Olszewski Maurycy 98 MKS Trójka £ódŸ 1:25.79 204

DYSKW. Józefiak Tomasz 98 UKS SP 149 £ódŸ 1:21.71 39.35 42.36
g8

13 - 14 lat

1. Karwat Krzysztof 96 UKS NAWA Skierniewice 1:03.87 493 31.23 32.64
2. MOSCICKI JAN 96 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:07.69 415 32.56 35.13
3. Staniszewski Adam 97 MKS Trójka £ódŸ 1:07.90 411 33.03 34.87
4. UMIÑSKI Grzegorz 97 MKS Trójka £ódŸ 1:08.94 392 33.66 35.28
5. Jachowicz Mateusz 96 SKS Start £ódŸ 1:10.39 369 35.14 35.25
6. Dura Damian 97 MKS Jedynka £ódŸ 1:11.50 352 35.00 36.50
7. Pasula Filip 96 MKS Trójka £ódŸ 1:12.71 334 35.66 37.05
8. Meszka Ernest 97 UKS NAWA Skierniewice 1:13.48 324 36.46 37.02
9. Miskiewicz Adam 97 SKS 137 Delfin £ódŸ 1:13.55 323 35.99 37.56

10. Wiliñski Bart³omiej 96 MKS Trójka £ódŸ 1:19.56 255 38.68 40.88
11. WESO£OWSKI Filip 97 MKS Trójka £ódŸ 1:21.53 237
12. Mostowski Arkadiusz 97 SP Meduza Pajêczno 1:21.65 236 40.92 40.73

15 lat i starsi

1. Pasula Jakub 92 MKS Trójka £ódŸ 59.63 606 29.56 30.07
2. Dêbski Tomasz 93 UKS NAWA Skierniewice 59.74 603 29.05 30.69
3. Zgierski Maksymilian 94 MKS Trójka £ódŸ 1:00.90 569 29.99 30.91
4. Brzeziañski Micha³ 92 MKS Jedynka £ódŸ 1:01.32 558
5. Sobczyk Maciej 95 MKS Trójka £ódŸ 1:02.38 530 30.75 31.63
6. Miko³ajczyk Rafa³ 93 MKS Trójka £ódŸ 1:02.47 527 31.24 31.23
7. Kamiñski Micha³ 94 MKS Jedynka £ódŸ 1:03.37 505 30.06 33.31
8. Derfla Marcin 95 UKS 5 Konstantynów 1:08.67 397 33.16 35.51
9. £apiñski Sebastian 95 MKS Jedynka £ódŸ 1:10.14 373 33.88 36.26

10. KOSAKOWSKI MIKO£AJ 95 MKS Trójka £ódŸ 1:10.81 362 35.18 35.63
11. Zieliñski Micha³ 94 SKS Start £ódŸ 1:15.68 297 36.26 39.42

Open

1. Pasula Jakub 92 MKS Trójka £ódŸ 59.63 606 29.56 30.07
2. Dêbski Tomasz 93 UKS NAWA Skierniewice 59.74 603 29.05 30.69
3. Zgierski Maksymilian 94 MKS Trójka £ódŸ 1:00.90 569 29.99 30.91
4. Brzeziañski Micha³ 92 MKS Jedynka £ódŸ 1:01.32 558
5. Sobczyk Maciej 95 MKS Trójka £ódŸ 1:02.38 530 30.75 31.63
6. Miko³ajczyk Rafa³ 93 MKS Trójka £ódŸ 1:02.47 527 31.24 31.23
7. Kamiñski Micha³ 94 MKS Jedynka £ódŸ 1:03.37 505 30.06 33.31
8. Karwat Krzysztof 96 UKS NAWA Skierniewice 1:03.87 493 31.23 32.64
9. MOSCICKI JAN 96 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:07.69 415 32.56 35.13

10. Staniszewski Adam 97 MKS Trójka £ódŸ 1:07.90 411 33.03 34.87
11. Derfla Marcin 95 UKS 5 Konstantynów 1:08.67 397 33.16 35.51
12. UMIÑSKI Grzegorz 97 MKS Trójka £ódŸ 1:08.94 392 33.66 35.28
13. £apiñski Sebastian 95 MKS Jedynka £ódŸ 1:10.14 373 33.88 36.26
14. Jachowicz Mateusz 96 SKS Start £ódŸ 1:10.39 369 35.14 35.25
15. KOSAKOWSKI MIKO£AJ 95 MKS Trójka £ódŸ 1:10.81 362 35.18 35.63
16. Dura Damian 97 MKS Jedynka £ódŸ 1:11.50 352 35.00 36.50
17. Pasula Filip 96 MKS Trójka £ódŸ 1:12.71 334 35.66 37.05
18. Milczarek Piotr 98 UKS 190 £ódŸ 1:13.11 329 36.07 37.04
19. Meszka Ernest 97 UKS NAWA Skierniewice 1:13.48 324 36.46 37.02
20. Miskiewicz Adam 97 SKS 137 Delfin £ódŸ 1:13.55 323 35.99 37.56
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Zimowe Mistrzostwa Województwa £ódzkiego
£ódŸ, 9. - 10.12.2010

Konkurencja 28, Mê¿czyzn, 100m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

21. Sawczuk Oskar 98 SKS Start £ódŸ 1:13.85 319 36.08 37.77
22. Zieliñski Micha³ 94 SKS Start £ódŸ 1:15.68 297 36.26 39.42
23. Nowak Tomasz 98 UKS 190 £ódŸ 1:15.94 294
24. Wiliñski Bart³omiej 96 MKS Trójka £ódŸ 1:19.56 255 38.68 40.88
25. WESO£OWSKI Filip 97 MKS Trójka £ódŸ 1:21.53 237
26. Mostowski Arkadiusz 97 SP Meduza Pajêczno 1:21.65 236 40.92 40.73
27. Olszewski Maurycy 98 MKS Trójka £ódŸ 1:25.79 204

DYSKW. Józefiak Tomasz 98 UKS SP 149 £ódŸ 1:21.71 39.35 42.36
g8

PK Kubiaczyk Jakub 97 UKS DZIEWI¥TKA OSiR Kalisz 1:06.54 436 31.59 34.95


